別記第1号様式(第4条関係)

広報みなみぼうそう広告掲載申込書

  年  月  日

 南房総市長          宛

住所(事業所所在地)

申込者 氏名(事業者名)

電話番号

 南房総市広報みなみぼうそう有料広告掲載要綱第４条の規定により、下記のとおり申し

込みます。

記

1 掲載を希望する号     年  月号から    年  月号まで

2 掲載希望の色及び大きさ   多色・２色    種広告

3 広告料金            円(  回掲載分)

4 必要書類

 (1) 掲載しようとする広告の版下

 (2) 業務内容を明らかにする書類(入札参加資格審査申請をしている場合は不要)

 (3) 南房総市税の完納証明書(次のいずれかに該当する場合は不要)

  ア 入札参加資格審査申請をしているとき。

  イ 本市に納税義務がないこと又は本市への納税状況を調べるため、次の同意事項に

同意するとき(同意事項の右欄にチェックしてください。)。

同意事項

広報紙に広告を掲載するため、私の市税の納付状況を南房総市職員が確認するこ

とに同意します。